БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 0 Ф 9 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИЭТЕНЕЦ
ФИНАНС ИДАРАЛЫЕЫ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДСКОЕО ОКРУЕА ЕОРОД
УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

Об утверждении порядка ведения учета и
осуществления хранения документов по
исполнению судебных актов и решения
налогового органа, предусматривающих
обращение взыскания на средства
бюджетных и автономных учреждений
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-
ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений", со статьей ЗЛ9
Федерального закона от 03.11.2006 г.№174-ФЗ «Об автономных
учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета и осуществления
хранения документов по исполнению судебных актов и решения налогового
органа, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и
автономных учреждений городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

2.Признать утратившим силу приказ от 13.10.2015г. №31.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

исполнения бюджета Финансового управления Г.И. Мутыгуллину.

Заместитель главы Администрации-
начальник Финансового управления

/ У
Г.Г. Валиева

v>